Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº_____/2020

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que se digne

a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente,

encaminhe, em forma de certidão, a esta Casa Legislativa um documento detalhando quantos

funcionários atuam no NATE (Núcleo de Atendimento Terapêutico Educacional), quais são

as suas atribuições.

JUSTIFICATIVA

 Exercendo o papel do Vereador de fiscalizar a prestação dos serviços públicos e

objetivando garantir a saúde e bem-estar da população de nossa cidade, assim como ter

subsídios para que, quando indagados, possamos manter o nosso constante diálogo com os

cidadãos e cidadãs, justifica-se o presente requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 20 de fevereiro de 2020.

 (Assinado digitalmente)

EDUARDO DADE SALLUM

Vice-Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Eduardo Dade Sallum.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código CC92-7D44-90C7-429E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/CC92-7D44-90C7-

429E ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: CC92-7D44-90C7-429E

Hash do Documento

3C555402953F3710CEADE5E66E77E6BDB763FE339E882BAD3657C0C1F0E9BE65

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/02/2020 é(são) :

Eduardo Dade Sallum - 413.894.568-70 em 21/02/2020 12:19

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital